
Plac # Name Organization

1 411 Safari Yves Shabani Oslo Urbane Idrettsforening

2 408 Eskild Eriksen Sørflaten Molde Danseklubb - Dans

Plac # Name Organization

1 303 Iver Berg Hellebust Sula Danseklubb

2 309 Alexander Nottveit Danseklubben Studio 1

Plac # Name Organization

1 406 Nadja Buric Sarpsborg Danseklubb

2 410 Josefa Berg Hellebust Sula Danseklubb

3 405 Aurora Veiden Skottene Sarpsborg Danseklubb

4 407 Deepali Bhargava Oslo Urbane Idrettsforening

Plac # Name Organization

101 Tuva Marie Fossengen Bergen Vest Danseklubb

103 Regina Sabaratnam Bergen Vest Danseklubb

104 Eulalie Taylor Bergen Vest Danseklubb

105 Pia Berg Hellebust Sula Danseklubb

107 Emma-Lovise Lerøen-Pedersen Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 202 Kaja Beyer Røsand Molde Danseklubb - Dans

2 204 Vilde Sofie N Albrechtsen Bergen Vest Danseklubb

3 206 Victoria Elise Nedrebø Bergen Vest Danseklubb

4 207 Isabel Haukaas Olsen Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 306 Mari Sunde Brynildsrud Sula Danseklubb

2 307 Sara Nordstrand Molde Danseklubb - Dans

3 308 Amalie Ludvigsen Sarpsborg Danseklubb

Plac # Name Organization

1 304 Filip Tetik Sjøvangen Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 403 Sander Alejandro Nyseth Nord-Jæren Sportsdanserklubb

2 404 Oskar Permats Sentrum Streetdanceforening

Plac # Name Organization

1 102 Leon Barhard Henriksen Bergen Vest Danseklubb

1 106 Patrick Fondevik Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 411 Safari Yves Shabani Oslo Urbane Idrettsforening

2 410 Josefa Berg Hellebust Sula Danseklubb

3 405 Aurora Veiden Skottene Sarpsborg Danseklubb

4 406 Nadja Buric Sarpsborg Danseklubb

Popping solo junior

Breaking adult 1

Breaking barn 1

Battle hip hop 1vs1 adult 1

Hip hop solo gutter adult 1

Hip hop solo gutter junior

Hip hop solo jenter adult 1

Hip hop solo barn 1

Hip hop solo barn 2

Hip hop solo jenter junior



5 407 Deepali Bhargava Oslo Urbane Idrettsforening

6 408 Eskild Eriksen Sørflaten Molde Danseklubb - Dans

Plac # Name Organization

101 Tuva Marie Fossengen Bergen Vest Danseklubb

102 Leon Barhard Henriksen Bergen Vest Danseklubb

103 Regina Sabaratnam Bergen Vest Danseklubb

107 Emma-Lovise Lerøen-Pedersen Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 204 Vilde Sofie N Albrechtsen Bergen Vest Danseklubb

2 207 Isabel Haukaas Olsen Bergen Vest Danseklubb

3 205 Victoria Nedrebø Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 306 Mari Sunde Brynildsrud Sula Danseklubb

2 308 Amalie Ludvigsen Sarpsborg Danseklubb

Plac # Name Organization

1 403 Sander Alejandro Nyseth Nord-Jæren Sportsdanserklubb

2 404 Oskar Permats Sentrum Streetdanceforening

Plac # Name Organization

106 Patrick Fondevik Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 201 Michael Vågenes Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 305 David Vågenes Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 411 Safari Yves Shabani Oslo Urbane Idrettsforening

2 407 Deepali Bhargava Oslo Urbane Idrettsforening

3 405 Aurora Veiden Skottene Sarpsborg Danseklubb

4 406 Nadja Buric Sarpsborg Danseklubb

Plac # Name Organization

1 304 Filip Tetik Sjøvangen Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 601 Rockstar Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 602 Flowerkids Bergen Vest Danseklubb

Battle allstyle 1vs1 junior

Streetdance formasjon junior

Hiphop formasjon barn 2

Hip hop duo adult 1

Battle hip hop 1vs1 junior

Battle breaking 1vs1 adult 1

Battle breaking 1vs1 barn 1

Battle breaking 1vs1 barn 2

Battle breaking 1vs1 junior

Battle allstyle 1vs1

Battle hip hop 1vs1 barn 1

Battle hip hop 1vs1 barn 2



Plac # Name Organization

1 505 Mari Sunde Brynildsrud & Josefa Berg Hellebust Sula Danseklubb

2 507 Sara Fjeldberg Lund & Anette Børstad Molde Danseklubb - Dans

3 509 Eskild Eriksen Sørflaten & Jakob Otilius Flovikholm Molde Danseklubb - Dans

Plac # Name Organization

1 501 Regina Sabaratnam & Celine Kleppe Eliassen Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 503 Vilde Sofie N Albrechtsen & Isabel Haukaas Olsen Bergen Vest Danseklubb

Plac # Name Organization

1 504 Anna Sekkesæter Haugmo & Sara Nordstrand Molde Danseklubb - Dans

Hip hop duo junior

Hip hop duo barn 1

Hip hop duo barn 2


